



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS  
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025**  
Processo Administrativo Nº 10/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA  
Data de Publicação: 18/02/2025 08:21:42

---

**TOTAL DO PROCESSO: 94.235,96**

---



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS**  
**SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

TOTAL DA PROPOSTA				94.235,96
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 813	Total: 24.599,40	
Item: 1	Unidade: Serviços	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Locação de banheiros químicos, confeccionado em polietileno, os banheiros deverão estar em perfeitas condições de uso, dispor de assento, piso antiderrapante, sistema de fechadura livre/ocupado, medindo no mínimo 1,20x1,10m por 2,00 metros de altura. Capacidade mínima para 200 litros de dejetos com manutenção e higienização completa e diária das cabines. Incluso papel higiênico.				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 329,99	Valor Unit.: 329,99	Total Item: 19.799,40	
Item: 2	Unidade: Serviços	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Locação de chuveiro portátil individual em polietileno de alta densidade, piso antiderapante, sinalização de livre/ocupado e apoio de objetos. altura: 2,20 m, largura: 1,10 m, profundidade: 1,20 m. periodo de até 3 dias.				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 600,00	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 4.800,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 103	Total: 62.291,56	
Item: 1	Unidade: Serviços	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Locação montagem e desmontagem de tenda tipo pirâmide de 10x10m de cobertura, altura mínima do pé direito de 3 metros na sua extremidade, com estrutura de pilares em ferro com dimensões mínimas de 17x17 centímetros, cobertura em lona náutica galvanizada na cor branca, com fechamentos laterais, e calhas em toda sua extensão lateral, para montagem individual ou acoplado, incluso instalação elétrica convencional. A empresa devera disponibilizar um engenheiro para acompanhar a montagem da estrutura e fornecer a anotação de responsabilidade técnica (art) pela tenda.				
Quantidade: 32	Val. Ref.: 1.833,33	Valor Unit.: 1.833,33	Total Item: 58.666,56	
Item: 2	Unidade: Serviços	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Locação montagem e desmontagem de tenda tipo pirâmide de 05x05m de cobertura, altura mínima do pé direito de 3 metros na sua extremidade, com estrutura de pilares em ferro com dimensões mínimas de 17x17 centímetros, cobertura em lona náutica galvanizada na cor branca, com fechamentos laterais, e calhas em toda sua extensão lateral, para montagem individual ou acoplado, incluso instalação elétrica convencional. A empresa devera disponibilizar um engenheiro para acompanhar a montagem da estrutura e fornecer a anotação de responsabilidade técnica (art) pela tenda.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 725,00	Valor Unit.: 725,00	Total Item: 3.625,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 767	Total: 4.145,00	
Item: 1	Unidade: Serviços	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Locação, montagem e desmontagem de camarim incluindo fornecimento de todo o material necessário para a instalação do camarim em estrutura de alumínio octonorme, piso em tablado forrado com carpete, com medida mínima de 5x5m, contendo espelhos, bebedouro, mesa de apoio, sofá, cadeiras, cabideiros, incluso climatização e iluminação adequada. A empresa deverá disponibilizar um engenheiro para acompanhar a montagem da estrutura e fornecer a anotação de responsabilidade técnica (art) da montagem do camarim.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.145,00	Valor Unit.: 4.145,00	Total Item: 4.145,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 327	Total: 3.200,00	
Item: 1	Unidade: Serviços	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: ESTANDE montagem especial 5x5 ? piso revestido de carpete, montagem no sistema octonorm ou similar, com paredes a 2,70 metros de altura, porta com fechadura, instalação elétrica necessários e climatização.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.200,00	Valor Unit.: 3.200,00	Total Item: 3.200,00	



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS  
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

84





**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS**  
**SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025**  
Processo Administrativo Nº 10/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA  
Data de Publicação: 18/02/2025 08:21:42

TOTAL DO PROCESSO: <b>120.845,96</b>			
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>120.845,96</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 686	<b>Total: 24.599,40</b>
Item: 1	Unidade: Serviços	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Locação de banheiros químicos, confeccionado em polietileno, os banheiros deverão estar em perfeitas condições de uso, dispor de assento, piso antiderrapante, sistema de fechadura livre/ocupado, medindo no mínimo 1,20x1,10m por 2,00 metros de altura. Capacidade mínima para 200 litros de dejetos com manutenção e higienização completa e diária das cabines. Incluso papel higiênico.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 329,99	<b>Valor Unit.: 329,99</b>	Total Item: 19.799,40
Item: 2	Unidade: Serviços	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Locação de chuveiro portátil individual em polietileno de alta densidade, piso antiderapante, sinalização de livre/ocupado e apoio de objetos. altura: 2,20 m, largura: 1,10 m, profundidade: 1,20 m. período de até 3 dias.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 600,00	<b>Valor Unit.: 600,00</b>	Total Item: 4.800,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 615	<b>Total: 26.610,00</b>
Item: 1	Unidade: Serviços	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Locação de cadeiras plásticas, na cor branca, sem apoio para braços, f Locação de cadeiras plásticas, na cor branca, sem apoio para braços, fabricação em poliuretano virgem e reciclado, suporta até 120kg, com certificado do INMETRO, dimensões aproximadas: AxLxP 72x55x44cm.			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 6,87	<b>Valor Unit.: 6,87</b>	Total Item: 13.740,00
Item: 2	Unidade: Serviços	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Locação de mesa plástica em polipropileno, na cor branca, comprimento Locação de mesa plástica em polipropileno, na cor branca, comprimento 70cm, largura 70cm, altura 70cm, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 12,87	<b>Valor Unit.: 12,87</b>	Total Item: 12.870,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 750	<b>Total: 62.291,56</b>
Item: 1	Unidade: Serviços	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Locação montagem e desmontagem de tenda tipo pirâmide de 10x10m de cobertura, altura mínima do pé direito de 3 metros na sua extremidade, com estrutura de pilares em ferro com dimensões mínimas de 17x17 centímetros, cobertura em lona náutica galvanizada na cor branca, com fechamentos laterais, e calhas em toda sua extensão lateral, para montagem individual ou acoplado, incluso instalação elétrica convencional. A empresa deves disponibilizar um engenheiro para acompanhar a montagem da estrutura e fornecer a anotação de responsabilidade técnica (art) pela tenda.			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 1.833,33	<b>Valor Unit.: 1.833,33</b>	Total Item: 58.666,56
Item: 2	Unidade: Serviços	Marca: Serviço	Modelo:



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS**  
**SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

Descrição: Locação montagem e desmontagem de tenda tipo pirâmide de 05x05m de cob Locação montagem e desmontagem de tenda tipo pirâmide de 05x05m de cobertura, altura mínima do pé direito de 3metros na sua extremidade, com estrutura de pilares em ferro com dimensões mínimas de 17x17 centrimetros, cobertura em lona náutica galvanizada na cor branca, com fechamentos laterais, e calhas em toda sua extensão lateral, para montagem individual ou acoplado, incluso instalação elétrica convencional. A empresa devera disponibilizar um engenheiro para acompanhar a montagem da estrutura e fornecer a anotação de responsabilidade técnica (art) pela tenda.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 725,00 **Valor Unit.: 725,00** Total Item: 3.625,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 074 **Total: 4.145,00**

Item: 1 Unidade: Serviços Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Locação, montagem e desmontagem de camarim incluindo fornecimento de t Locação, montagem e desmontagem de camarim incluindo fornecimento de todo o material necessário para a instalação do camarim em estrutura de alumínio octanorme, piso em tablado forrado com carpete, com medida mínima de 5x5m, contendo espelhos, bebedouro, mesa de apoio, sofá, cadeiras, cabideiros, incluso climatização e iluminação adequada. A empresa deverá disponibilizar um engenheiro para acompanhar a montagem da estrutura e fornecer a anotação de responsabilidade técnica (art) da montagem do camarim.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.145,00 **Valor Unit.: 4.145,00** Total Item: 4.145,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 117 **Total: 3.200,00**

Item: 1 Unidade: Serviços Marca: Serviço Modelo:

Descrição: ESTANDE montagem especial 5x5 ? piso revestido de carpete, montagem no ESTANDE montagem especial 5x5 ? piso revestido de carpete, montagem no sistema octanorm ou similar, com paredes a 2,70 metros de altura, porta com fechadura, instalação elétrica necessários e climatização.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.200,00 **Valor Unit.: 3.200,00** Total Item: 3.200,00





**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS**  
**SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025**  
Processo Administrativo Nº 10/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA  
Data de Publicação: 18/02/2025 08:21:42

**TOTAL DO PROCESSO: 69.636,56**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**69.636,56**

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 370 **Total: 62.291,56**

Item: 1 Unidade: Serviços Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Locação montagem e desmontagem de tenda tipo pirâmide de 10x10m de cobertura, altura mínima do pé direito de 3 metros na sua extremidade, com estrutura de pilares em ferro com dimensões mínimas de 17x17 centímetros, cobertura em lona náutica galvanizada na cor branca, com fechamentos laterais, e calhas em toda sua extensão lateral, para montagem individual ou acoplado, incluso instalação elétrica convencional. A empresa deverá disponibilizar um engenheiro para acompanhar a montagem da estrutura e fornecer a anotação de responsabilidade técnica (art) pela tenda.

Quantidade: 32 Val. Ref.: 1.833,33 **Valor Unit.: 1.833,33** Total Item: 58.666,56

Item: 2 Unidade: Serviços Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Locação montagem e desmontagem de tenda tipo pirâmide de 05x05m de cobertura, altura mínima do pé direito de 3 metros na sua extremidade, com estrutura de pilares em ferro com dimensões mínimas de 17x17 centímetros, cobertura em lona náutica galvanizada na cor branca, com fechamentos laterais, e calhas em toda sua extensão lateral, para montagem individual ou acoplado, incluso instalação elétrica convencional. A empresa deverá disponibilizar um engenheiro para acompanhar a montagem da estrutura e fornecer a anotação de responsabilidade técnica (art) pela tenda.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 725,00 **Valor Unit.: 725,00** Total Item: 3.625,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 713 **Total: 4.145,00**

Item: 1 Unidade: Serviços Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Locação, montagem e desmontagem de camarim incluindo fornecimento de t Locação, montagem e desmontagem de camarim incluindo fornecimento de todo o material necessário para a instalação do camarim em estrutura de alumínio octanorme, piso em tablado forrado com carpete, com medida mínima de 5x5m, contendo espelhos, bebedouro, mesa de apoio, sofá, cadeiras, cabideiros, incluso climatização e iluminação adequada. A empresa deverá disponibilizar um engenheiro para acompanhar a montagem da estrutura e fornecer a anotação de responsabilidade técnica (art) da montagem do camarim.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.145,00 **Valor Unit.: 4.145,00** Total Item: 4.145,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 014 **Total: 3.200,00**

Item: 1 Unidade: Serviços Marca: Serviço Modelo:

Descrição: ESTANDE montagem especial 5x5 ? piso revestido de carpete, montagem no ESTANDE montagem especial 5x5 ? piso revestido de carpete, montagem no sistema octanorm ou similar, com paredes a 2,70 metros de altura, porta com fechadura, instalação elétrica necessários e climatização.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.200,00 **Valor Unit.: 3.200,00** Total Item: 3.200,00



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS  
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS  
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025**  
Processo Administrativo Nº 10/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA  
Data de Publicação: 18/02/2025 08:21:42

TOTAL DO PROCESSO: 26.610,00			
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>26.610,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 309	<b>Total: 26.610,00</b>
Item: 1	Unidade: Serviços	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Locação de cadeiras plásticas, na cor branca, sem apoio para braços, f Locação de cadeiras plásticas, na cor branca, sem apoio para braços, fabricação em poliuretano virgem e reciclado, suporta até 120kg, com certificado do INMETRO, dimensões aproximadas: AxLxP 72x55x44cm.			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 6,87	<b>Valor Unit.: 6,87</b>	Total Item: 13.740,00
Item: 2	Unidade: Serviços	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Locação de mesa plástica em polipropileno, na cor branca, comprimento Locação de mesa plástica em polipropileno, na cor branca, comprimento 70cm, largura 70cm, altura 70cm, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 12,87	<b>Valor Unit.: 12,87</b>	Total Item: 12.870,00





**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS**  
**SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025**  
Processo Administrativo Nº 10/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA  
Data de Publicação: 18/02/2025 08:21:42

TOTAL DO PROCESSO: <b>92.101,56</b>			
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>92.101,56</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 260	<b>Total: 26.610,00</b>
Item: 1	Unidade: Serviços	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Locação de cadeiras plásticas, na cor branca, sem apoio para braços, f Locação de cadeiras plásticas, na cor branca, sem apoio para braços, fabricação em poliuretano virgem e reciclado, suporta até 120kg, com certificado do INMETRO, dimensões aproximadas: AxLxP 72x55x44cm.			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 6,87	<b>Valor Unit.: 6,87</b>	Total Item: 13.740,00
Item: 2	Unidade: Serviços	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Locação de mesa plástica em polipropileno, na cor branca, comprimento Locação de mesa plástica em polipropileno, na cor branca, comprimento 70cm, largura 70cm, altura 70cm, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 12,87	<b>Valor Unit.: 12,87</b>	Total Item: 12.870,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 463	<b>Total: 62.291,56</b>
Item: 1	Unidade: Serviços	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Locação montagem e desmontagem de tenda tipo pirâmide de 10x10m de cobe Locação montagem e desmontagem de tenda tipo pirâmide de 10x10m de cobertura, altura mínima do pé direito de 3metros na sua extremidade, com estrutura de pilares em ferro com dimensões mínimas de 17x17 centrimetros, cobertura em lona náutica galvanizada na cor branca, com fechamentos laterais, e calhas em toda sua extensão lateral, para montagem individual ou acoplado, incluso instalação elétrica convencional. A empresa devera disponibilizar um engenheiro para acompanhar a montagem da estrutura e fornecer a anotação de responsabilidade técnica (art) pela tenda.			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 1.833,33	<b>Valor Unit.: 1.833,33</b>	Total Item: 58.666,56
Item: 2	Unidade: Serviços	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Locação montagem e desmontagem de tenda tipo pirâmide de 05x05m de cob Locação montagem e desmontagem de tenda tipo pirâmide de 05x05m de cobertura, altura mínima do pé direito de 3metros na sua extremidade, com estrutura de pilares em ferro com dimensões mínimas de 17x17 centrimetros, cobertura em lona náutica galvanizada na cor branca, com fechamentos laterais, e calhas em toda sua extensão lateral, para montagem individual ou acoplado, incluso instalação elétrica convencional. A empresa devera disponibilizar um engenheiro para acompanhar a montagem da estrutura e fornecer a anotação de responsabilidade técnica (art) pela tenda.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 725,00	<b>Valor Unit.: 725,00</b>	Total Item: 3.625,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 549	<b>Total: 3.200,00</b>
Item: 1	Unidade: Serviços	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ESTANDE montagem especial 5x5 ? piso revestido de carpete, montagem no ESTANDE montagem especial 5x5 ? piso revestido de carpete, montagem no sistema octanorm ou similar, com paredes a 2,70 metros de altura, porta com fechadura, instalação elétrica necessários e climatização.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.200,00	<b>Valor Unit.: 3.200,00</b>	Total Item: 3.200,00



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS  
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

